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	Nr.
	Kl
	Name, Vorname
	Straße
	PLZ
	Telefon
	Email

	1
	3d
	Burggraf, Nadja
	Droste-Hülshoff-Str. 32
	51503 Rösrath
	02205/9206040
015206158034
	emailanfrauburggraf@web.de

	2
	LAA
	Canbolat, Asli
	Grafenmühlenweg 8
	51069 Köln
	017662418897
	asli-tokay@live.de

	3
	1a
	Derviş, Anne
	Narzissenweg 24
	50259 Pulheim
	017683035443
	Anne.Blaeser@gmx.de

	4
	3b
	Dillmann, Lena
	Goldregenweg 23
	51061 Köln
	0221/22203053
01786243810
	lena.dillmann@web.de

	5
	4a
	Durmaz, Ebru
	Bernhard-Letterhaus-Str. 47
	50670 Köln
	01735601717
	durmaz.ebru@web.de

	6
	1e
	Grun, Stefanie
	Im Laach 34
	53840 Troisdorf
	015225223687
	stefanie.grun@gmx.de

	7
	2a
	Grüßer, Anna
	Weinsbergstr. 142
	50823 Köln
	01638992115
	anna.gruesser@gmx.net

	8
	2b
	Hasgül, Eda
	Bernhard-Letterhaus-Str. 47
	50670 Köln
	015165060046
	eda.hasguel@web.de

	9
	3e
	Herzig, Lina
	Königsforststr. 63a
	51109 Köln
	01633689234
	frauherzig@outlook.de

	10
	2c
	Hieronymi, Elke
	Am Rhabarberschlitten 4
	51143 Köln
	1831127
01703447667
	elke.hieronymi@web.de

	11
	1b
	Jensen, Lena
	Bergische Landstr. 67
	51503 Rösrath
	015772150410
	lenasjensen@web.de

	12
	LAA
	Keilbach Sophia E.
	Am Krausbaum 6
	51147 Köln
	017670829357
	sophia.keilbach@gmx.de

	13
	4d
	Klabes, Anna Lena
	Neue Maastrichter Str. 15
	50672 Köln
	01792352224
	anna.klabes@yahoo.de

	14
	Fl
Mus
	Klaus-König, Stefanie
	Auf dem Knöpp 26
	51145 Köln
	181912
01784063980
	stefanie.klaus-koenig
@email.de

	15
	SL
	Klecha, Anna
	Eichenweg 6
	51503 Rösrath
	02205/9477255
01772390355
	anna.klecha@stadt-koeln.de

	16
	3b
	Klisanin, Drazana
	Mühlenhofweg 2
	53721 Siegburg
	9088977
015228864001
	d.klisanin@gmx.de

	17
	2e
	Kösters, Mirjana
	Wilhelm-Kleinertz-Str. 21
	51149 Köln
	1869645
015773329076
	m.sparic@gmx.de

	18
	1d
	Leyendecker, Jana
	Olpener Str. 472
	51109 Köln
	01774128835
	janaleyendecker@yahoo.de

	19
	4b
	Pater, Annika
	Kaiserstr. 20-22
	51145 Köln
	291173
01622903410
	AnnikaPater@gmx.de

	20
	FL
Mus
	Paul, Donata
	Zu den Wiesen 61
	51147 Köln
	9775490
01776222273
	donata.paul@yahoo.de

	21
	4c
	Richter, Nicola
	Kohlkauler Str. 14 f
	53757 St. Augustin
	0228/71018179
017655514862
	nicola.richter@outlook.de

	22
	VK1
	Rose, Ilona
	Klettenberggürtel 55b
	50939 Köln
	0221/9435470
	rose.ilona@gmx.de

	23
	4e
	Scharpel, Kristina
	Adenauerstr. 77
	53842 Troisdorf
	01784483847
	Kristina.Scharpel@web.de

	24
	3a
	Schnell, Barbara
	Magdalenenweg 2
	53859 Niederk.
	02208/8335
	gerd.schnell@web.de

	25
	2d
	Schulz, Monika
	Helenenwallstr. 17
	50679 Köln
	0221/80262049
01773732742
	schulz-monika@gmx.de

	26
	3c
	Soysal, Mona
	Dülkenstr. 11
	51143 Köln
	01737538125
9079336
	monashabli@gmx.de

	27
	VK2
	Vierkötter, Mareike
	Franz-Heider-Str. 6
	51469 B.- Gladb.
	02202/2510687
	mareike.vierkoetter@gmail.de

	28
	1c
	Wendel, Sonja
	Landgrafenstr. 77
	50931 Köln
	015901097677
	post@frauwendel.de



	29
	Päd 
	Bernhard, Regina
	Im Tentefeld 29
	51503 Rösrath
	01631626089
	gina.bernhard@web.de

	30
	OGS
	Braun, Marc
	Hospeltstr. 65c
	50825 Köln
	016094509739
	

	31
	HSU
	Dozorova, Irina
	Stresemannstr. 34
	51149 Köln
	923621
017664643130
	dozorova.i@yandex.com

	32
	Sozialarb
	Kohl, Petra
	Schwerinstr. 9
	50733 Köln
	0221/7400415
01779193396
	petrakohlkoeln@netcologne.de

	33
	Päd
	Litton, Dörte
	Philipp-Wirtgen-Str. 26
	50735 Köln
	017620520785
	Doerte.litton@gmail.com

	34
	Sekr
	Malcharzyk, Cornelia
	Eichendorffstr. 38
	51147 Köln
	2967070
	cornelia.malcharzyk@stadt-
koeln.de

	35
	HM
	Malcharzyk, Sascha
	Am Bergerhof 8
	51145 Köln
	D:015254547117
	sascha.malcharzyk@stadt-
koeln.de

	36
	Päd 
	Meier, Leonie
	Habichtweg 34
	51429 B.-Gladb.
	02204/9633230
015170549633
	leoniemeier@web.de

	37
	Helfer
	Offermann, Bernd
	Severinstr. 10
	51145 Köln
	D:015254547224
P:015788247315
	



EZU
	1
	
	Beyer, Katharina
	Astrid-Lindgren-Str. 6
	53773 Hennef
	017662053929
	sauer.katharina1@gmail.com

	2
	
	Loske, Lena
	Otto-Wels-Str. 2a
	53757 St. Augustin
	017622953040
	lenaloske@aol.com

	3
	
	Pruski, Katharina
	Rembrandstr. 5
	53844 Troisdorf
	01772957128
	katharina.bochenek@yahoo.de




